Bestyrelsesmøde 9. november 2009 kl. 18.30

Fælleslokalet i kælderen i nr. 75.

Deltagere: Per Søballe, Vivi Sønderskov, Peter Pedersen og Line Nejrup.

1. Bilparkering

Der er blevet klaget over, at der er mangel på p-pladser i første del af p-pladsen (75-77), da flere lejligheder har 2 biler. Løsningsforslag blev drøftet, men det eneste alternativ syntes at være Car-park – betalings p-plads. Dette fandtes ikke at være fordelagtigt, hvorfor der indtil videre ikke blev gjort yderligere ved dette forhold. 

Dog kan der henstilles til, at folk med flere biler parkerer for enden (v. vendepladsen) med den bil, der ikke anvendes dagligt.

2. Bilskade – forsikringsforhold

Hændelsen og de nærmere omstædigheder under stormen den 4-11-2009, hvor et træ væltede ned over en bil blev drøftet. De nærmere omstændigheder herfor vil blive undersøgt, herunder anmeldelse til diverse forsikringsselskaber. 

3. Nye døre

Tømrer har informeret om, at installationen/arbejdet forsinkes, da Velfac ikke havde mulighed for at levere alle 4 døre inden jul. Dette er dog ikke at problem, da dispensation for korrekt opsætning af postkasser allerede er ansøgt af tømrer på vegne af ejerforeningen. Der er opnået fristforlængelse til 31. januar 2010. 

Det forventes, at dørene leveres og opsættes i uge 3. 

For at nedskære udgifterne vil de nuværende pumper blive genbrugt i de nye døre. 

4. Nøgler

Låsesmeden er fremkommet med tilbud på 2 låsesystemer – Ruco låse og Jasa låse. Da vi allerede på nuværende tidspunkt alle har RUKO, og da de to systemer ikke kan anvendes sammen, er RUKO låsene valgt. 

Derudover blev der forelagt 2 RUKO modeller 

a) System, hvor man har mulighed for at kunne kopiere nøglen ved en hælebar i ex.  City vest,

b) Sikkerhedssystem – Compi Plus, hvor man ikke kan kopiere nøglen tilfældet, men derimod skal bestille en kopi ved låsesmeden (og kun denne).

Sikkerhedsmodellen er en smule dyrere end a), men af sikkerhedsmæssige årsagen blev det besluttet at vælge denne sikkerhedsmodel b). 

Derudover valgte bestyrelsen og fortsætte arbejde med Låsesmeden – Åbyhøj Låseservice. Denne skal således levere cylindere til hoveddørene samt nøgler.

Nærmere vedr. låsesystemerne

Derudover blev det besluttet at de nye nøgler til hoveddør og postkasse skal være 6 stiftet, da de 5 stiftede nøgler af sikkerhedsmæssige årsager er ved at gå ud af produktion. 

For personer, der allerede har et 6 stiftet system betyder dette, at nøglerne skal omkodes til både af passe egen opgangsdør og hoveddør. Personer, der allerede har 6 stiftet nøgler skal derfor indlevere denne til  bestyrelsen, således at cylinderen i postkassen  kan omkodes. Der vil komme et opslag om nærmere dato for indlevering, sted mm.

Vedrørende andre opgangsdøre med 5 stiftet nøgler kan beboerne selv vælge at udskifte disse cylindere til 6 stiftet, så man har en nøgle til hoveddør, postkasse og opgangsdør mm. 

Derudover vil der være mulighed for, at cylindrene i kælderdørene også kan skiftes og omkodes til at passe til de 6 stiftede nøgler, således at der er en fælles nøgle som tidligere. 

5. Varmepenge

Det undersøges pt., hvilken løsning der er mest fordelagtig for ejerne - om vi skal fortsætte med prisnedsættelse eller tilbagebetaling af et engangsbeløb.

6. Cykler fra arbejdsdag den 3. oktober 2009

Der blev taget ca. 10 cykler uden navn op af kælderen under arbejdsdagen den 3. oktober 2009. 

Folk er blevet adviseret gennem opslag i opgangene om, at cyklerne vil blive fjernet efter 1 måned. Da denne måned nu er gået vil politiet blive forespurgt, om de har kendskab til stelnumre og om de vil afhente cyklerne ex. til auktion. 

7. Generelle ting/opfølgning

Afløbet/kloaken uden for fællesrummet skulle nu være i orden.

Fælleslokalerne er ikke et pulterrum, og poser med gammel tøj, planter mm., bedes fjernet!

8. Punktforslag til generalforsamling

Indlukningsordning - skal det være frivilligt eller skal alle være med?

Baggrunden for denne forespørgsel er, at ikke alle lejligheder deltager, og i det tilfælde, at der springer et vandrør eller lign. i denne lejlighed, som giver vandskade i alle de underliggende lejligheder, har bestyrelsen ikke en mulighed for at åbne ind til lejligheden – med undtagelse af låsesmed eller lign. foranstaltninger. Denne anvendte tid kan være af stor betydning i tilfælde af sprunget vandrør m.v. 

/LN

